ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июля 2016 года                           с. Курсавка                                      №   6/53

Об утверждении графика работы на июль 2016 года членов территориальной избирательной комиссии Андроповского района с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, при подготовке и проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Андроповского района Ставропольского края

В соответствии c Федеральным законом от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 26.11.1996 г. №138-ФЗ «Об обеспечении конституционных прав граждан Российской Федерации избирать и быть избранными в органы местного самоуправления», Законом Ставропольского края от 26.06.2008 г. №37-кз «О некоторых вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае»,в целях реализации полномочий территориальной избирательной комиссии Андроповского района при проведении выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Андроповского района Ставропольского края, территориальная избирательная комиссия Андроповского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый график работы членов территориальной избирательной комиссии Андроповского района с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе на июль 2016 года.
2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссий Андроповского района официального сайта администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель								Т.Н. Щербакова

[bookmark: _GoBack]Секретарь                                                                                    А.Н.Кристова